

**Odběratel - fakturační adresa**

Odběratelovo jméno: Mendelova univerzita v Brně  
 Součást: Správa kolejí a menz  
 Sídlo-fakturační adresa: Kohoutova 11, Brno  
 PSČ: 613 00  
 DIČ: CZ62156489  
 IČ: 62156489  
 Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.  
 č.ú.: 270478000237/0100

**Dodavatel**

PBX BOHEMIA s.r.o.  
 Švermova 254/1 , Brno - Bohunice  
 625 00  
 CZ29364833  
 29364833  
 108745

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.  
 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.  
 Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.  
 Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

**Pokyny pro dodání předmětu plnění:**

Termín dodání: 31.08.2024  
 Adresa: Mendelova univerzita v Brně,  
 Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno

**Způsob převzetí:**

Platební podmínky: 30 dní

Vyřizuje: [redacted]

Tel.: [redacted]

e-mail: [redacted]

Objednáváme u vás dodávku a instalaci datových rozvodů pro kamerový systém na kolejí Akademie, tř.Gen.Píky 7, Brno dle vaší cenové nabídky

Předmět plnění:	Množství/MJ	Jedn.cena bez DPH	DPH	Celk.bez DPH
datové rozvody pro kamery KA	1 JV	193.726,00		193.726,00

Zdroj: 8501 SPP prvek: FS82499931

Celková hodnota objednávky bez DPH: 193.726,00 CZK

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele:

Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

## Nabídka na dodávku a instalaci datových rozvodů pro kamerový systém, koleje Akademie

Pořadí	Název	Počet MJ	MJ	Jedn. Cena	Celková cena
1	Lišta 20x20	30,00	m	23,00	690,00
2	Lišta 40x40	30,00	m	62,00	1 860,00
3	Instalační kabel CAT6A FFTP LSOH Dca-s2,d2,a1	3 000,00	m	21,00	63 000,00
4	Modulární neosazený patch panel 24 portů	2,00	ks	1 010,00	2 020,00
5	Samořezný keystone CAT6A STP RJ45	45,00	ks	176,00	7 920,00
6	Konektor RJ45 CAT6A STP 8p8c stíněný skládaný na drát	45,00	ks	28,00	1 260,00
7	Vyvazovací panel 19" 1U BK plastový	2,00	ks	238,00	476,00
8	Drobný instalační materiál	1,00	ks	5 000,00	5 000,00
9	Instalační práce LAN, tel., EZS, EPS, CCTV, elektroinstalace	1,00	kpl	110 000,00	110 000,00
10	Dopravné	1,00	ks	1 500,00	1 500,00
<b>CELKEM BEZ DPH V KČ</b>					<b>193 726,00</b>

V Brně dne 27.6.2024

Zdeněk Radil, jednatel společnosti